Nº 62, quinta-feira, 30 de março de 200642 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID327521-0> ATO Nº 52, DE 24 DE MARÇO DE 2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, o servidor CARLOS AUGUSTO DE
LIMA NOBRE, Analista Judiciário, requisitado do Supremo Tribunal
Federal, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo S r.
Ministro João Batista Brito Pereira, código CJ-3.

2 - Exonerar, a pedido, o servidor GUSTAVO CARVALHO
CHEHAB, Analista Judiciário, Área Judiciária, do cargo em comissão de
Assessor do Ex.mo Sr. Ministro João Batista Brito Pereira, código CJ-3.

3 - Nomear o servidor CARLOS AUGUSTO DE LIMA
NOBRE, Analista Judiciário, requisitado do Supremo Tribunal Fe-
deral, para exercer o cargo em comissão de Assessor do Ex.mo S r.
Ministro João Batista Brito Pereira, código CJ-3.

4 - Nomear o servidor GUSTAVO CARVALHO CHEHAB,
Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o cargo em co-
missão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Batista Brito
Pereira, código CJ-3.

Ministro VANTUIL ABDALA

<!ID330716-0> PORTARIA Nº 43, DE 28 DE MARÇO DE 2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o disposto no art.
93, inciso I, §§ 1º e 3º, da Lei n° 8.112/90, com a redação formulada pelo art. 22
da Lei n° 8.270/91, e o constante do Processo TST n° 31.324/2006-7, resolve:

Colocar à disposição do Tribunal Regional do Trabalho da
10ª Região, pelo prazo de um ano, a partir de 29/3/2006, o servidor
EGÍDIO JOSÉ DA COSTA E SILVA, Analista Judiciário, Classe
“C”, Padrão 15, Área Administrativa, código 27040, do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, para exercício de função co-
missionada.

Ministro VANTUIL ABDALA

	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00038_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00045_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00046_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00047_page_1_EN
	2006_03_30_dou2_00xxx_pag_00000a00048_page_1_EN